

Договор
№ 36/18-СОУТ
от 26.02.2018г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Игнаточкин С.А.
(фамилия, инициалы)

« 16 » июня 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной
ответственностью
"Алексинская бумажно-картонная
фабрика"

(полное наименование работодателя)

юридический адрес: 301361, Тульская область, г. Алексин, площадь Победы, 19 а
фактический адрес: 301361, Тульская область, г. Алексин, площадь Победы, 19 а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7111021753

(ИНН работодателя)

1177154013079

(ОГРН работодателя)

17.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

(подпись)

Потапов С.П.

(Ф.И.О.)

15.06.18

(дата)

(подпись)

Васильева Н.С.

(Ф.И.О.)

15.06.18

(дата)

(подпись)

Митрофанова Е.В.

(Ф.И.О.)

15.06.18

(дата)

(подпись)

Кряжев А.Н.

(Ф.И.О.)

15.06.18

(дата)

(подпись)

Тулупова Л.А.

(Ф.И.О.)

15.06.18

(дата)

(подпись)

Фролов М.Ю.

(Ф.И.О.)

15.06.18

(дата)

30	Заведующая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Склад готовой продукции																								
33	Заведующая складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Участок складирования и подготовки макулатуры																								
35	Начальник участка складирования и подготовки макулатуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Цех перевозок																								
36	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Механик гаража	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Машинист бульдозера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель погрузчика ТО 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь по ремонту транспорта 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь по ремонту транспорта 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. Склад готовой продукции																								
44	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Участок складирования и подготовки макулатуры																								
49	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Цех производства картона																								
54	Специалист по гидравлике и смазке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Мастер участка ККМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. РПО																								
56	Размольщик на загрузке транспорта 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Размольщик на загрузке транспорта 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Оператор очистного оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Оператор очистного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

82	Резчик картона картоноделательной машины 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
83	13. Служба автоматизации и КИП Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (АСУТП)	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
84	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (АСУТП) и обслуживанию электропривода	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
85	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (АСУТП)	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
86	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (АСУТП)	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
87	14. Проектная группа по гофропроизводству Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
88	Заместитель руководителя проекта по технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
89	Руководитель по капитальному строительству	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
90	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
91	Энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
92	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Технический секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Главного инженера



Игнаточкин С.А.

16.06.18

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по безопасности



Потапов С.П.

16.06.18

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор



Васильева Н.С.

16.06.18

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы персонала



Митрофанова Е.В.

16.06.18

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный энергетик



Кряжев А.Н.

16.06.18

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ, ТБ и ПБ



Тулупова Л.А.

16.06.18

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник цеха производства картона



Фролов М.Ю.

16.06.18

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по специальной оценке усло-



Каширина А.И.

11.05.18

вий труда

(Ф.И.О.)

(дата)

(должность)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Алексинская бумажно-картонная фабрика"
2018г.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Управление					
2. Бухгалтерия					
3. Сервисная служба					
4. Отдел информационных технологий					
5. Отдел логистики					
6. Административно-хозяйственный отдел					
7. Отдел технического контроля					
8. Материальный склад					
9. Склад готовой продукции					
10. Участок складирования и подготовки макулатуры					
11. Цех перевозок					
40. Машинист бульдозера	Шум: Разработать и выполнить мероприятия по снижению уровня шума в кабине бульдозера. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение уровня шума. Снижение времени воздействия шума	14.06.2018г.	Цех перевозок. Начальник цеха перевозок А.В. Чистяков. Сл. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А. Гулупова	выполнено
1. Склад готовой продукции					
2. Участок складирования и подготовки макулатуры					
12. Цех производства картона					
54. Специалист по гидравлике и	Микроклимат: Организовать радио-	Снижение времени воздействия	14.06.2018г.	Цех производства картона	выполнено

смазке	нальные режимы труда и отдыха	вия фактора		Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука	14.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
13. РПО					
56. Размольщик на загрузке транспортера 3 разряда	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защитить органы слуха от повышенного уровня звука.	18.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
57. Размольщик на загрузке транспортера 3 разряда	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защитить органы слуха от повышенного уровня звука.	18.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
60. Размольщик 4 разряда	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука.	18.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
61. Размольщик 4 разряда	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука.	18.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
14. КДМ					
62. Машинист картоноделательной машины 6 разряда (обер)	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука	19.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	19.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
63. Машинист картоноделательной машины 6 разряда	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука	19.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	19.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
64. Машинист картоноделательной машины 6 разряда	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять	Защита органов слуха от повышенного уровня звука	19.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сп. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено

75. Сушильщик картоноделательной машины 4 разряда	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха. Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Защита органов слуха от повышенного уровня звука	19.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сл. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
76. Сушильщик картоноделательной машины 4 разряда	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха. Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	19.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сл. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
15. Служба автоматизации и КИП					
83. Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (АСУТП)	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука	14.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сл. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
84. Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (АСУТП) и обслуживанию электропривода	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука	19.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сл. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
85. Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (АСУТП)	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука	19.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сл. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
86. Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (АСУТП)	Шум: При пребывании в зоне влияния повышенного уровня шума, применять средства защиты органов слуха.	Защита органов слуха от повышенного уровня звука	19.06.2018г.	Цех производства картона Начальник цеха производства картона на М.Ю.Фролов. Сл. по ОТ, ТБ и ПБ Л.А.Тулупова.	выполнено
16. Проектная группа по гофропроизводству					

Дата составления: 11.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Главного инженера



Игнаточкин С.А.
(Ф.И.О.)

20.06.1972
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по безопасности



Потапов С.П.
(Ф.И.О.)

21.06.1972
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор



Васильева Н.С.
(Ф.И.О.)

10.06.1972
(дата)

Руководитель службы персонала



Митрофанова Е.В.
(Ф.И.О.)

10.06.1972
(дата)

Главный энергетик



Кряжев А.Н.
(Ф.И.О.)

10.06.1972
(дата)

Специалист по ОТ, ТБ и ПБ



Тулупова Л.А.
(Ф.И.О.)

10.06.1972
(дата)

Начальник цеха производства картона



Фролов М.Ю.
(Ф.И.О.)

10.06.1972
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1126

Каширина А.И.
(Ф.И.О.)

11.05.1972
(дата)

(№ в реестре экспертов)